اطلاعیه

با کمال تأسف که امروز یکشنبه مورخ اول عقرب ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۲۳ اکتوبر ۲۰۲۲ میلادی رفیق سلیم عضو اصلی کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان درگذشت.

رفیق سلیم یک تن از کهن سال ترین جریان دموکراتیک نوین و یکی از بنیان گذاران "سازمان پیکار برای نجات افغانستان" و یک تن از مبارزین فعال بر سر خط اصولی مارکسیزم - لنینیسم - اندیشه مائوتسه دون و سپس مارکسیزم - لنینیسم - مائوئیسم بود.

رفیق سلیم در سطح ملی با انواع و اشکال رویزونیسم، تسلیم طلبی ملی و طبقاتی و در سطح بین المللی علیه رویزونیسم "سنتزهای نوین" آواکیان، رویزونیسم "راه پارچندا" و انحراف عمیق "اندیشه گونزالو" به عنوان عضو اصلی کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان مبارزه نمود. با کمال تأسف که از چند سال بدین طرف به مریضی مزمن و جان کاه دچار گردید و از فعالیت سیاسی باز ماند. تا این که روز یک شنبه مورخ ۱ عقرب ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۲۳ اکتوبر ۲۰۲۲ میلادی بر اثر همین مریضی دیده از جهان فرو بست. رفیق سلیم از زمان ایجاد "حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان" نقش ارزنده ای در دفاع از مارکسیزم - لنینیسم - مائوئیسم در افغانستان ایفاء نمود. از دست دادن رفیق سلیم ضایعه بزرگی برای جنبش مائوئیستی افغانستان محسوب می گردد.

یاد و خاطره رفیق سلیم گرامی باد
حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

اول عقرب 1401 خورشیدی
23 اکتبر 2022 میلادی

www.cmpa.io
sholajawid2@hotmail.com